



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONGRESİYONU

AB - DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ



İvedi

Sayı : 35002545-749-4/12

30.01.2024

Konu : 9. Uluslararası Yaoude İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı "PROMOTE 2024"

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2024/12 SAYILI GENELGE


İlgi : 15.01.2024 tarih ve 20204/016 sayılı belge

İlgide kayıtlı Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliğinden gelen yazıda 17-25 Şubat 2024 tarihleri arasında Kamerun Cumhuriyetinde düzenlenecek olan 9. Uluslararası Yaoude İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı "PROMOTE"un düzenleneceği bildirilmektedir.


PROMOTE'un 2024 versiyonu "Özel Sektör, Afrika Ekonomilerinin Evrimi ve Yapısal Dönüşümü" teması altında düzenlenecektir. Bu fuar, dünyanın farklı ülkelerinden gelen şirketlere, ekonomik veya ticari faaliyetlerin çeşitli sektörlerinde yatırım ve ortaklık imkânları açısından portföylerini artırma olasılığı bulunan deneyim paylaşımı, iş toplantıları, görünürlük ve stratejik konumlandırma için bir fırsat sunmaktadır.

Söz konusu fuarın tüm masrafları katılımcılar tarafından karşılanacaktır. "PROMOTE 2024" hakkında daha fazla bilgi için www.salonpromote.org web sitesini ziyaret edebilir veya Kamerun Hükümeti tarafından Uluslararası Fuarın organizasyonu için görevlendirilen Kamerun'daki Uluslararası INTERPROGRESS Vakfı ile doğrudan info@interprogress.org e-posta adresinden veya (+237) 677 70 76 79 numaralı telefondan iletişime geçebilirsiniz.

Bilgilerini ve gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği PROMOTE 2024 Fuar Yazısı Türkçe Çevirisi.pdf

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırıkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONGRESİYONU DES TÜRKİSCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi | serdar@tesk.org.tr

0ea7ace919bf428a8d7c136a98267665

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR

Kamerun Cumhuriyeti

Türkiye Büyükelçiliği

Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışışleri Bakanlığı aracılığıyla (TESK) Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu'na saygılarını sunar,

Kamerun Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ekselansları PAUL BIYA'nın Yüksek Himayeleri altında Kamerun'un 17-25 Şubat 2024 tarihleri arasında Yaoundé Kongre Salonu'nda 9. Uluslararası Yaounde İşletmeler, KOBİ'ler ve Ortaklıklar Fuarı "PROMOTE"u düzenleyeceğini bildirmekten onur duyar.

PROMOTE'un 2024 versiyonu "Özel Sektör, Afrika Ekonomilerinin Evrimi ve Yapısal Dönüşümü" teması altında düzenlenecektir. Bu Fuar, gezegenin tüm ufuklarından gelen şirketlere, ekonomik veya ticari faaliyetlerin çeşitli sektörlerinde yatırım ve ortaklık fırsatları açısından portföylerini artırma olasılığı bulunan deneyim paylaşımı, iş toplantıları, görünürlük ve stratejik konumlandırma için bir çerçeve sunmaktadır.

Bu amaçla ve Kamerun ile Türkiye arasında var olan ekonomik ve ticari ilişkileri güçlendirme dinamikleri çerçevesinde, Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Kamerun'daki bu uluslararası iş buluşmasına katılmaya davet etmek amacıyla bu bilgileri tüm üyelerine dağıtma nezaketini gösterdiği için TESK'e minnettar olacaktır.

PROMOTE 2024 hakkında daha fazla bilgi için www.salonpromote.org web sitesini ziyaret edebilir veya Kamerun Hükümeti tarafından Uluslararası Fuarın organizasyonu için görevlendirilen Kamerun'daki Uluslararası INTERPROGRESS Vakfı ile doğrudan info@interprogress.org e-posta adresinden veya telefonla iletişime geçebilirsiniz: (+237) 677 70 76 79.

Kamerun Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışışleri Bakanlığı aracılığıyla Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu'na (TESK) sürekli işbirliği için teşekkür eder ve bu fırsattan yararlanarak en yüksek saygılarının teminatını yineler.